
令和３年５月１９日   
 

保護者の皆様   
 

大阪府立東住吉高等学校 

      校   長      萩原 美由紀 

ＰＴＡ会長   山添  未和子 

ＰＴＡ進路委員長 澤田 美香 

 

ＰＴＡ講演会延期のお知らせ 

    拝啓 向暑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

   さて、５月２７日に予定しておりました PTA進路講演会ですが、緊急事態宣言の延長のため、

延期させていただくことにいたしました。 

新しい日程が決まり次第、改めてご案内申し上げる所存です。その際には、人数把握のため

再度申し込みをしていただきたいと思います。お手数ですが、なにとぞご理解のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

  


